
Výsledky hlasování – Volba prezidenta republiky ve dnech 12.-13.1.2018
Kraj: Hlavní město Praha, Obec: Praha-Běchovice 
I. KOLO
	Okrsek
	Voliči v seznamu
	Vydané obálky
	Volební účast v %
	Odevzdané obálky
	Platné hlasy
	% platných hlasů

	23001
	1 133
	772
	68,26
	772
	771
	99,87

	23002
	421
	352
	83,61
	352
	349
	99,15

	Celkem
	1 552
	1 124
	72,42
	1 124
	1 120
	99,64



	Číslo
	Příjemní jméno
	Navrhující strana
	Politická příslušnost
	Hlasy
	%

	1
	Topolánek Mirek, Ing
	Senátoři
	BEZPP
	88
	7,85

	2 
	Horáček Michal, Mgr. Ph.D.
	Občan
	BEZPP
	140
	12,50

	3
	Fischer Pavel, Mgr.
	Senátoři
	BEZPP
	147
	13,12

	4
	Hynek Jiří, RNDr.
	Poslanci
	REAL
	8
	0,71

	5
	Hannig petr, Mgr.
	Poslanci
	Rozumní
	11
	0,98

	6
	Kulhánek Vratislav, Ing. Dr. h.c.c
	Poslanci
	ODA
	5
	0,44

	+7
	Zeman Miloš Ing.
	Občan
	SPO
	273
	24,37

	8
	Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D
	Senátoři
	BEZPP
	109
	9,73

	+9
	Drahoš Jiří prof. DrSc.,dr.h.c.
	Občan
	BEZPP
	339
	30,26


+) postupující kandidát
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II. KOLO
Výsledky hlasování – Volba prezidenta republiky ve dnech 26.-27.1.2018
	Okrsek
	Voliči v seznamu
	Vydané obálky
	Volební účast v %
	Odevzdané obálky
	Platné hlasy
	% platných hlasů

	23001
	1 129
	826
	73,16
	825
	822
	99,64

	23002
	419
	353
	84,25
	353
	353
	100,00

	Celkem
	1 548
	1 179
	76,16
	1 178
	1 175
	99,75



Zdroj: web českého statického úřadu, www.volby.cz

